
Dumrealit.cz Nad Podbabskou skálou 350/17, 165 00 Praha 6 - Lysolaje, Tel.: 734 222 111, E-mail: sekretariat@dumrealit.cz, web: www.dumrealit.cz

Prodej - Malé objekty a garáže číslo zakázky: 651248

Exkluzivní prodej garáže v parkovacím domě Příbram - Školní - Abert
Školní, 26101, Příbram

700 000 Kč
za nemovitost
+popl. 380

Vyřizuje
Martin Hruška
Tel.: 734 222 111
GSM: 724 374 535
E-mail:
m.hruska@dumrealit.cz

Počet podlaží v domě: Druh objektu: skeletová
Stav objektu: velmi dobrý Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Naše společnost Vám zprostředkuje exkluzivní prodej samostatné garáže v parkovacím
domě v Příbrami - ulice Školní - Albert. Garáž je majitelkou pečlivě udržována, vyklizena a připravena pro nového
majitele. Vjezd do parkovacího domu je na čip, parkovací dům a garáž jsou hlídány kamerovým systémem a
zabezpečeny tak, že při pokusu vniknutí bez čipu je ihned zalarmována ochranka, která nejprve telefonicky kontaktuje
majitele, poté dochází k výjezdu. Garáž se nachází v prvním patře parkovacího domu, má plechová vrata, které lze
otevírat buď manuálně nebo automaticky na dálkové ovládání ( momentálně není k dispozici - nutná oprava ). Do
garáže je zavedena elektřina, je zde tedy jak zásuvka, tak možnost rozsvícení. Garáž má svůj elektroměr a měsíční
poplatky na provoz garáže jsou 380,-Kč/měs ( fond oprav, osvětlení, hlídací služba ). Garáž se nachází nedaleko sídliště
a zastávky PID ( Příbram - Praha ). Rozměry garáže - vjezdu : šířka - 2,365m, výška - 2,031m. Prohlídka je možná po
domluvě v RK. Více info v RK. Cena je včetně provize RK a veškerého právního servisu. Hypotéční specialista v RK. Ev.
číslo: 650634.


